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Svet zavoda JVIZ OŠ Dobrna                                   Dobrna, 20. 12. 2023 

Evid. št.: 900-1/2023-59 

 

 

 

ZAPISNIK 
 

6. redne seje Sveta zavoda JVIZ OŠ Dobrna, ki je bila v sredo, 20. 12. 

2023, ob 19. uri v učilnici MAT 

 

 
Prisotni: ADAMIČ Suzana, DOVEČER Klavdija, GAL Jerneja, GOLČER Mateja,  KVEDER 

Andreja, FIJAVŽ Sara, KOLAR Lidija, NOVAK Irena, HORJAK KRAVOS Vera,  

KRUŠIČ Milena, ŠIBANC Danijel, GUČEK Dejan (pravnik) 

Lista prisotnosti je priloga k zapisniku. 

Predsednica Sveta zavoda pozdravi prisotne in ugotovi sklepčnost (prisotnih je bilo enajst 

članov). 

  

Predlog dnevnega reda: 

1. Potrditev zapisnika 5. redne seje Sveta zavoda, 5. 12. 2023 

2. Zahteva za izvršitev SKLEPA 4RS/3.1, z dne 6.11.2023 (g. Vraneševič) 

3. Imenovanje vršilca dolžnosti ravnatelja JVIZ OŠ Dobrna 

4. Obvestila, pobude, predlogi 

5. Razno 

 

Ga. Krušič sprašuje glede prisotnosti na seji, in sicer članice, ki je podala odstopno izjavo in 

zakaj ni te točke na dnevnem redu. 

Ga. Golčer pojasni, da v 29. členu Poslovnika Sveta staršev piše: »Odstopno izjavo poda 

predstavnik staršev v svetu šole predsedniku sveta staršev. Razrešitev postane veljavna, ko svet 

staršev potrdi odstop in izvoli novega predstavnika staršev v svetu šole.« Glede na to, da novega 

predstavnika še ni,  je do imenovanja novega predstavnika ga. Kolar še vedno članica Sveta 

zavoda. Prav tako pojasni, da je bila predsednica Sveta staršev, ga. Čeh Melita o odstopu 

obveščena in je sporočila, da jim v tem času ne bo uspelo imenovati novega predstavnika. 

Ga. Kolar pove, da je s strani predsednice Sveta staršev prejela prošnjo, naj se udeleži 6. redne 

seje in zato je danes prisotna. Če se ostalim članom to zdi sporno, je pripravljena sejo zapustiti. 

G. Guček pove, da je verjetno manj narobe, da je gospa danes tukaj, kot pa če jo prosimo, da 

sejo zapusti in potem ugotovimo, da tega ne bi smeli storiti.  

 

 

Predlagani dnevni red je soglasno, z enajstimi (11) glasovi ZA sprejet. 
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1. točka: Potrditev zapisnika 5. redne seje Sveta zavoda, 5. 12. 2023 (Priloga 1) 

 

Predsednica Sveta zavoda daje v razpravo predlog zapisnika 5. redne seje Sveta zavoda, 5. 12. 

2023. 

Razprave ni. 

 

Člani Sveta zavoda z 10 glasovi ZA in 1 VZDRŽANIM sprejmejo sklep: 

 

SKLEP 6RS/1:  

 

Svet zavoda JVIZ OŠ Dobrna je na 6. redni seji, 20. 12. 2023, potrdil zapisnik 5. redne 

seje Sveta zavoda JVIZ OŠ Dobrna iz dne 5. 12. 2023. 

 

2. točka: Zahteva za izvršitev SKLEPA 4RS/3.1, z dne 6. 11 .2023 (g. Vraneševič) 

 

Ga. Golčer članom prebere elektronsko sporočilo, ki ga je prejela 20. 12. 2023 ob 18.07 uri 

(sporočilo v priponki). 

G. Guček pove, da kandidat za ravnatelja po njegovem mnenju izhaja iz napačne predpostavke 

in sicer da je sklep o izbiri edini sklep, ki se v postopku imenovanja ravnatelja izda. To ne drži. 

Zakon o organizaciji financiranju vzgoje in izobraževanja v 53. a členu jasno predvideva tako 

sklep o izbiri kot tudi sklep o imenovanju. To isto izhaja tudi iz 74. člena Poslovnika Sveta 

zavoda. Glede na zapis ni dopuščenega nobenega dvoma ali drugačne interpretacije, ki jo 

podaja kandidat za ravnatelja in njegove navedbe ne držijo. Predlaga, da se danes sprejet 

zapisnik 5. redne seje Sveta zavoda skupaj z obvestilom o neimenovanju (ki je g. Vaneševiću 

že bilo poslano) pošlje čimprej še enkrat. Če kandidat meni, da ima argumente, da odločitev o 

neimenovanju izpodbija, je njegova pravica, da svoje pravice ustrezno zaščiti.  

Ga. Golčer doda, da je bil glede na pravno mnenje postopek do sedaj izpeljan pravilno. 

Ga. Fijavž prisotne seznani s prakso na nekaterih drugih šolah. In sicer, da se opravičenim 

članom ponudi alternativa, npr.  ZOOM aplikacija, da so na seji lahko prisotni.  

Ga. Krušič prosi, da se članom Sveta zavoda pošlje poslovnik, da ga lahko preučijo, odpravijo 

pomanjkljivosti in predlagajo morebitne spremembe ter dopolnitve. 

Ga. Golčer predlogu pritrdi. 

G. Šibanc izrazi svoje videnje postopka imenovanja ravnatelja. Spregovori, da so člani zadnje 

štiri seje izgubljali čas. Ga. Golčer je kot predsednica bila pravočasno obveščena o odsotnosti 

dveh članic. Zato meni, da je bilo vse vnaprej dogovorjeno in je zato moralno sporno. Meni, da 

bi predsednica Sveta zavoda morala odstopiti oz. predlaga glasovanje o zaupnici. Prav tako 

meni, da je bil kandidat z večino izbran na demokratičnih volitvah in bi moralo biti glasovanje 

ob potrjevanju zgolj formalnost. 

Ga. Golčer zavrne vse očitke, saj je bil postopek izpeljan v skladu z zakonom in na rezultat 

nikakor ni imela vpliva.  

G. Guček poudari, da je bil sklep o izbiri rezultat tajnega glasovanja in se ne ve, kdo je kako 

glasoval. 

Ga. Horjak Kravos zastavi vprašanje predstavnicam staršev o pomembnosti 5. redne seje. 
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Predstavnice so pritrdile, da so se zavedale pomembnosti, vendar sta se dve opravičili z 

razlogom. 

Glede glasovanja o zaupnici g. Guček razloži, da v tem trenutku ne ve ali glede na pobudo 

glasovanje morajo izpeljati. 

Ga. Horjak Kravos predlaga, da na tej točki razpravo končajo. 

 

 

3. točka: Imenovanje vršilca dolžnosti ravnatelja JVIZ OŠ Dobrna 

 

Ga. Golčer ponovi postopek imenovanja vršilca dolžnosti, ki je bil zapisan v gradivu in pozove 

člane, da podajo predloge za vršilca dolžnosti. 

Predstavniki ustanovitelja in staršev nimajo svojega predloga. Predstavniki zaposlenih 

predlagajo go. Sonjo Špegel za vršilko dolžnosti ravnatelja JVIZ OŠ Dobrna. Ga. Golčer 

predstavi kompetence, delovne izkušnje, dosežke ge. Špegel in daje predlog v razpravo. 

Na vprašanje o časovnici za naprej, ga. Golčer pove, da je po zakonu vršilca dolžnosti možno 

imenovati do imenovanja ravnatelja, največ pa za eno leto. Vsekakor pa se bo pričel nov 

postopek z razpisom takoj, ko bo mogoče, torej čim prej po novem letu. Predlaga, da vršilec 

dolžnosti zaključi s tekočim šolskim letom, novi ravnatelj/ravnateljica pa pripravi smernice za 

novo šolsko leto. 

 

Predsednica Sveta zavoda predlaga naslednji sklep: 

 

SKLEP 6RS/2:  

 

Svet zavoda JVIZ OŠ Dobrna je na 6. redni seji, 20. 12. 2023, za vršilko dolžnosti 

ravnatelja JVIZ OŠ Dobrna imenoval go. Špegel Sonjo. 

 

Izid glasovanja: ZA imenovanje Sonje Špegel za vršilko dolžnosti ravnateljice JVIZ OŠ Dobrna 

glasuje 5 članov. PROTI imenovanju Sonje Špegel za vršilko dolžnosti ravnateljice JVIZ OŠ 

Dobrna glasuje 0 članov. 6 članov se VZDRŽI glasovanja.  

Kandidatka Sonja Špegel je v fazi imenovanja prejela 5 glasov.  

Iz navedenega glasovanja izhaja, da predlagani SKLEP 6RS/2 ni bil sprejet.  

Postopek se zaključi z ugotovitvenim sklepom, da predlagana kandidatka Sonja Špegel ni bila 

imenovana za vršilko dolžnosti ravnateljice JVIZ OŠ Dobrna.  

 

Predsednica Sveta zavoda se bo na MVI pozanimala, kako dalje. 

G. Guček opozori na neskladje med Zakonom o organizaciji in financiranju vzgoje in 

izobraževanja in Poslovnikom Sveta zavoda in predlaga, da se Poslovnik pregleda in ustrezno 

spremeni. 

Ga. Golčer bo vsem poslala Poslovnik. 

 

4. Točka: Obvestila, pobude, predlogi 

 

5. Razno 
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Go. Adamič zanima, če je možen še kakšen dogovor oz strinjanje glede kandidata za vršilca 

dolžnosti, če ima smisel sklicati še eno sejo takoj po novem letu ali naj enostavno počakajo na 

določitev ministra. 

Ga. Horjak Kravos pozove predstavnike šole, da podajo še kakšen predlog ali več njih in 

skličejo še eno sejo. Meni, da bi bilo prav, da predloge pošljejo prej po mailu. 

G. Šibanc pripomni, da je na šoli vsaj 50 delavcev in bodo gotovo našli še kakšnega kandidata. 

Naslednja seja je načrtovana za 4. 1. 2024 ob 19. uri. 

 

Ga. Golčer se vsem prisotnim zahvali za udeležbo in zaključi sejo ob 20.14. 

 

Zapisala:       Predsednica Sveta zavoda: 

Klavdija Dovečer      Mateja Golčer 
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